דין שניתן בהיעדר התייצבות (ראה רע"פ 2754/12פול ביסמוט נ' מדינת ישראל, פס' ו (19.4.12).).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ב, 21 יולי 2022, בהעדר הצדדים.